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USA-invasion av Kuba nära förestående?

	USA-invasion av Kuba överhängande?

 

 Foto: Creative Commons

Den kubanske akademikern José Ernesto Nováez Guerrero har slagit larm efter att ha avslöjat en analys som publicerats av den

oberoende amerikanska nyhetskanalen Zeteo i deras nyhetsbrev First Draft. Den tyder på en farlig vändning i

Trump-administrationens politik gentemot Kuba.

Enligt en undersökning av journalisterna Asawin Suebsaeng och Andrew Perez, baserad på läckor från tre anonyma källor, har Vita

huset utfärdat ett hemligt direktiv till Pentagon och andra statliga myndigheter om att ?intensifiera förberedelserna? för eventuella

militära operationer mot ön.

?Detta, i kombination med flera anklagelser som nyligen riktats mot ön av olika amerikanska myndigheter, tyder på att man håller på

att fabricera rättfärdiganden för en eventuell åtgärd mot landet?, varnar Nováez Guerrero på sin Facebook-profil, där han har delat

innehållet i det nämnda nyhetsbrevet.

Den kubanske analytikern understryker att denna nyhet bekräftar den oro som redan uttryckts i tidigare inlägg: fast i sin konflikt med

Iran och inför misslyckandet med sin utrikespolitik kan Trump-administrationen vara på jakt efter ett ?lätt byte? för att återupprätta

sitt anseende inför de mest konservativa och krigshetsande delarna av etablissemanget och sin egen väljarbas.

Nováez Guerrero varnar också för att själva ?läckan? kan vara ett led i den vanliga strategin att sondera den internationella

gemenskapens reaktion inför en eventuell militär aggression. ?Det är inte första gången nyheter av detta slag når de amerikanska

medierna efter den 3 januari. Faran är verklig och vi måste följa dem noga?, konstaterar han.

Zeteos nyhetsbrev lägger till offentliga uttalanden från den republikanske magnaten och presidenten som inte gör annat än att sätta

igång larmet. ?Kanske tar vi en sväng förbi Kuba när vi är klara med det här?, sa Trump denna vecka, med hänvisning till sin

katastrofala aggression mot Iran, tillsammans med den sionistiska staten. För bara två veckor sedan hade presidenten redan slängt ur

sig: ?Kuba blir nästa.?

?Det är inte första gången Trump hotar att invadera Kuba, men skillnaden nu är att dessa hot, enligt källor inom Pentagon, har blivit

konkreta operativa riktlinjer?, framhåller den amerikanska medietjänsten.
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BRYT BLOCKADEN AV KUBA!

KUBA BEHÖVER OSS ? VI BEHÖVER KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Kuba utsätts nu för en belägring utan motstycke ? bristerna och behoven är enorma

Allt stöd till det kämpande Kuba!

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?. Alla pengar skickas oavkortat.

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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